
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. n. 4068 
 
Class: II/10 
 
Rep. n. 716/2022 
 
del 7.12.2022 
 

 
IL PRESIDE 

 
VISTA       la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e, in particolare, l’articolo 2. 

 

VISTO lo Statuto dell’università di Roma La Sapienza, emanato con D. R. 3689 

del 29.10.2012, prot. n. 0068595 e successive modificazioni ed 

integrazioni e, in particolare, l’articolo 12, commi 3, 4 e 5. 

 

VISTO il Regolamento di Facoltà recepito con Disposizione del Preside prot. n. 

1886, rep. n. 6/2022 del 20.5.2022, ed in particolare l’articolo 9, comma 

5. 

 

CONSIDERATA  la necessità di indire elezioni suppletive per l’elezione di: 

• n. 1 rappresentante dei docenti di I fascia del Dipartimento di Ingegneria 

Chimica, Materiali e Ambiente – DICMA in Giunta di Facoltà, considerato 

che il professor Paolo De Filippis è stato eletto Direttore del predetto 

Dipartimento, per lo scorcio del triennio 2022/2025; 

• n. 1 rappresentante dei docenti di I fascia del Dipartimento di Ingegneria 

Civile, Edile e Ambientale – DICEA, considerato che il professor 

Francesco Napolitano è stato eletto Direttore del predetto Dipartimento, 

per lo scorcio del triennio 2022/2025.  

 

DISPONE 

Sono indette le elezioni suppletive per l’elezione di:  

• n. 1 rappresentante dei docenti di I fascia del Dipartimento di Ingegneria Chimica, 

Materiali e Ambiente – DICMA in Giunta di Facoltà, considerato che il professor Paolo De 

http://www.ing.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 

Filippis è stato eletto Direttore del predetto Dipartimento, per lo scorcio del triennio 

2022/2025; 

• n. 1 rappresentante dei docenti di I fascia del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale – DICEA, considerato che il professor Francesco Napolitano è stato eletto 

Direttore del predetto Dipartimento, per lo scorcio del triennio 2022/2025.  

La presente Disposizione, acquisita agli atti dell’Ufficio di Facoltà, sarà pubblicata sul sito 

web di Facoltà. 

 

            Il Preside 

professor Carlo Massimo Casciola 

        F.to Carlo Massimo Casciola 

 

 


